OFÍCIO PRESIDENTE nº 644/2014
São Roque, 30 de outubro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência o modelo das bituqueiras conforme foto anexa, bem como os locais a serem instaladas, sendo nas principais vias públicas da área central do Município, e em todas as Praças.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/10/2014 - 11:25:47 07149/2014/tof